
Nº Cantidad

Sede Huacho: Av. Mercedes Indacochea Nº 239 - Huacho/Huaura/Lima
Teléfono: 956739204 - Correo Electrónico: info.huacho@cah.org.pe
Sede Barranca: Calle Enrique Palacios Nº 235 - Barrana/Barranca/Lima
Teléfono: 956739414 - Correo Electrónico: info.barranca@cah.org.pe

R.U.C. Nº: 20228996786

RECIBO DE INGRESO

001 - 0000001

Razón Social: LA ROSA VIRU VERONICA DAIANA

Nº Documento: D.N.I: 46726025

Dirección: LAS DELICIAS 662

Fecha Emisión: 19/04/2024

Unidad Descripción P.Unitario Descuento Total

Teléfono: 994794230

Nº Colegiatura: 1184 Hora Emisión:

Forma Pago: DEPOSITO

Moneda: SOLES

09:31:23

12 UNIDAD CUOTA MENSUAL 15.00 0.00 180.001

Total S/ : 180.00
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Setiembre
Ocutbre
Noviembre
Diciembre

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Agremiado Habilitado hasta el 28/02/2025< < <  Cuotas Pagadas > > >

 CIENTO OCHENTA CON 00/100 SOLES

Importe en letras:

Trujillo Jacinto, Ruth Rocio

Emitido por:

Fecha y Hora de Impresión: 19/04/2024 - 09:31:30

Página N° 1 de  1


